
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

122097 08/06/2024ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

01 01 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERC

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAUAENSE - FABRICA DE ARTES MAUÁ

1531

835

1552

1820

DIEGO DOS SANTOS GOMES

KENIA PALOMA DE OLIVEIRA

LUIZ CARLOS SUNIGA RUIZ

JUSCELINO BEZERRA SOARES

09:00 09:21

00 00

09:22 09:34

00 00

09:39 09:48

01 01

01 01
197197 RYAN DA COSTA LIMA 02

181384 JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS 03

177101 LORENA PRUDENTE DE OLIVEIRA 04

174970 PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA 06

188335 ARTHUR EUGêNIO CORREIA DOS SANTOS 07

185029 ADRIAN LUIZ DOS SANTOS 10

183105 ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR 11

197195 GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS 12

181145 ARTHUR GUEDES OLIVEIRA 14

181388 PIETRO PANZARINI NAUFAL 15

197194 ARTHUR FELIZARDO DOBILAS 16

188549 MIGUEL MARQUES SALGUEIRO 17

181389 LORENZO PANZARINI NAUFAL 30

199626 YURI HENRIQUE ALVES DO NASCIMENTO																						 50

188338 HEITOR DE SOUSA DISPORE 77 **:**

50

12

30

06

03

04

07

11

14

10

11

10

16

17

77

09:28

x x

609 VALTER DA COSTA LOPES

8762 DOUGLAS RODRIGUES MONTOLIU CLOPES

8775 MÁRCIO SILVA DISPORE

1101

17:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

189899 BERNARDO FERREIRA BAMBINO 01

190164 MIGUEL QUEIROS SILVA 06

188534 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS 07

189065 PIETRO DE FREITAS SIMÕES 08

176570 BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA 11

188975 MIGUEL LOPES ALMEIDA 12

180915 LUCAS FERREIRA DA SILVA 14

174383 RAFAEL VARJãO MIRANDA DE SOUZA 17

180871 LORENZO ALCANTRA CALADO 20

180387 GUSTAVO RODRIGUES PINTO 22

188941 MATHEUS LEITE LIMA 23

180921 MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA 27

198686 GABRIEL SILVA GOMES 52

188220 MATEUS PINTER BASTOS 77

23

01

23

07

08

17

11

17

12

27

22

14

27

20

77

09:27

w

2701

15:30

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7780 RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA

9324 RODRIGO SANTOS ALMEIDA

VIVIANE MARIA CARDOSO DA SILVA DE OLIVEIRA 8564

BRUNO PEGO DE SOUZA 7840


