## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122097	ASSOCIAÇ	ÁO UNIÃO MAUÁ 01	Х	01	ASSO	CIAÇ	ÃO D	ESPO	RTIVA	CLASSI	STA MEI	RCEDES	OBST/0062	<b>7</b> 2024
COMPETIÇÃO:	Paulista										HORÁRI	O INÍC	O TÉ	RMINO
CATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO: A2			SÉRI	F.					1º PER	09:00	) 0	9:21
		· -									2º PER			9:34
GINÁSIO:	GINÁSIO GRÊMIO ESPORTIVO MAL	<u> XENSE - FABRICA DE</u>	= ART	ES	CIDA	DE: M	AUA				3º PER		0	9:48
1531	ÁRBITRO PRINCIPAL: DIEGO DOS SAN										TRORRO	CONTAC	GEM	
835	ÁRBITRO AUXILIAR: KENIA PALOMA D										1º PER.	0	0 x	00
1552 1820	CRONOMETRISTA: LUIZ CARLOS SUNI ANOTADOR: JUSCELINO BEZERRA SO										2º PER.	0	0 <b>x</b>	00
1020	THE THE GOODELING BELLING TO										3º PER.	0		01
											FINAL	0	1 X	01
											PRORROG		Х	
											PENALTIS		Х	
FOLITPE "A" - AS	SOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ													
REGISTRO	JOGADORES	No	ΔΜΔ	R VERM		SHE	TITUI	CÕES			ACIIM	ULATIVAS		
197197	RYAN DA COSTA LIMA	02	Airia	IK VEIKI-I	50	06	07	10	16		I	I		
181384	JHONATAN MENDES GOMES DOS SANTOS	03			12	03	11	11	17	Х	х			
177101	LORENA PRUDENTE DE OLIVEIRA	04			30	04	14	10	77		PEDID	DE TEMP		
174970	PEDRO HENRIQUE JUSTINO FEITOSA	06									PER.		2º PER.	
188335	ARTHUR EUGÊNIO CORREIA DOS SANTOS	07	_							09:	28			
185029	ADRIAN LUIZ DOS SANTOS	10	-											
183105 197195	ROBSON GRACIANO DE OLIVEIRA JUNIOR GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS	11	-											
181145	ARTHUR GUEDES OLIVEIRA	14												
181388	PIETRO PANZARINI NAUFAL	15												
197194	ARTHUR FELIZARDO DOBILAS	16												
188549	MIGUEL MARQUES SALGUEIRO	17												
181389	LORENZO PANZARINI NAUFAL	30	_											
199626	YURI HENRIQUE ALVES DO NASCIMENTO	50	**.*											
188338 609	HEITOR DE SOUSA DISPORE <b>Técnico:</b> VALTER DA COSTA LOPES	77		-										
	Massagista: DOUGLAS RODRIGUES MONTOL	CLORES												
	Preparador Fisico:	CLOFLS												
	Médico/Fisioterapeuta: MÁRCIO SILVA DISP	RF									ö			ö
	Auxiliar Técnico:										САРІТÃО			TÉCNICO:
01 11 02	03 04 05 06 07	08 09 10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
17:00														
	2000140Ã0 DEODODEN/A OL ADOLOTA	MEDOEDEO DENZ												
	SSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA	MERCEDES BENZ		_1				_~						
REGISTRO	JOGADORES BERNARDO FERREIRA BAMBINO			R VERM	00		TITUI		27	ACUMULATIVAS X				
189899 190164	MIGUEL QUEIROS SILVA	01 06	-		23 01	07 08	17 12	22 14	20	^			-	
188534	GUSTAVO HENRIQUE SANTOS	07	1		23	17	27	17	77		PEDID	DE TEMP	0	
189065	PIETRO DE FREITAS SIMÕES	08				11				10	PER.		2º PER.	
176570	BRUNO COSTA FRANCO DE OLIVEIRA	11								09:	27			
188975	MIGUEL LOPES ALMEIDA	12												
180915 174383	LUCAS FERREIRA DA SILVA RAFAEL VARJÃO MIRANDA DE SOUZA	14		_										
180871	LORENZO ALCANTRA CALADO	20	-											
180387	GUSTAVO RODRIGUES PINTO	22												
188941	MATHEUS LEITE LIMA	23												
180921	MIGUEL SEBASTIAN FERNANDES SILVA	27												
198686	GABRIEL SILVA GOMES	52												
188220	MATEUS PINTER BASTOS	77		_										
7780	Técnico: RUBERVAL DUQUE DE ALMEIDA			_										
	Massagista: RODRIGO SANTOS ALMEIDA													
	Preparador Fisico:													
	Médico/Fisioterapeuta:										ö			ö
	Auxiliar Técnico:								-		САРІТÃО:			TÉCNICO:
											AP.			Ē
									L					
01 27 02	03 04 05 06 07	08 09 10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
15:30														
		DECLARA	CÃO D	E GADAN	TTAC									
		DECLARA	ÇAU D	L GAKAN	ITAS									
Na falta de polic	ciamento preventivo deste jogo, comprometo(emo				E JUSTI	ÇA DES						O DESPOR	RTIVO D	Α
	na presença de todos os Oficiais nomeados para es													
Concordo(amos)	s) que a aceitação das garantias por mim(nós) ofe											lar desta p	artida, d	declará-l
Concordo(amos)												lar desta p	artida, d	declará-l

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7840

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO UNIÃO MAUÁ

REPRESENTANTE: BRUNO PEGO DE SOUZA
EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CLASSISTA MERCEDES BENZ